
FEDERACION BIZKAINA DE NATACION - BIZKAIKO IGERIKETA FEDERAZIOA
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to País Vasco 08/05/2025 11:35 - Página 1

7ª JORNADA ALEVIN Y 6ª JORNADA BENJAMIN Y G3 - AMOREBIETA-ETXANO
AMOREBIETA-ETXANO, 10/5/2025

Prueba 44 Masc., 400m Estilos 13 años
10/05/2025 Listado de inscrito

AN

Prueba 52 Masc., 400m Estilos 12 años
10/05/2025 Listado de inscrito

AN

Prueba 60 Fem., 400m Estilos 13 años
10/05/2025 Listado de inscrito

AN

Prueba 68 Fem., 400m Estilos 12 años
10/05/2025 Listado de inscrito

AN

1 ELEXPE, Izaro 13 Abadiñoko Astola I.K.T. NT NT

Prueba 1 Masc., 400m Libre 10 - 11 años
10/05/2025 Listado de inscrito

AN

1 URRIOLABEITIA EGIGUREN, Julen 14 Ondarru Igeri Taldea NT NT
2 ONAINDIA ELU, Enaut 15 Ondarru Igeri Taldea NT NT
3 AZULA GOENAGA, Enetz 15 Ondarru Igeri Taldea NT NT

Prueba 2 Fem., 400m Libre 10 - 11 años
10/05/2025 Listado de inscrito

AN

1 BADIOLA AGIRREOA, Itzea 14 Ondarru Igeri Taldea NT NT
2 ARAMAIO GAUMET, Ixchel 14 Ondarru Igeri Taldea NT NT

Prueba 3 Masc., 200m Libre 9 años
10/05/2025 Listado de inscrito

AN

1 FERNANDEZ GARRO, Aimar 16 Ondarru Igeri Taldea NT NT
2 EIZAGIRRE ARISTONDO, Enaut 16 Ondarru Igeri Taldea NT NT
3 BIKANDI OSA, Haritz 16 Ondarru Igeri Taldea NT NT
4 UGARTETXEA PEREIRA, Jon 16 Ondarru Igeri Taldea NT NT
5 BILBAO AÑORGA, Oinatz 16 Ondarru Igeri Taldea NT NT
6 ARGARATE ARGOITIA, Oxel 16 Ondarru Igeri Taldea NT NT
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7ª JORNADA ALEVIN Y 6ª JORNADA BENJAMIN Y G3 - AMOREBIETA-ETXANO
AMOREBIETA-ETXANO, 10/5/2025

Prueba 4 Fem., 200m Libre 9 años
10/05/2025 Listado de inscrito

AN

Prueba 5 Masc., 100m Estilos 14 - 16 años
10/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ARENAS PEÑALBA, Markel 09 Gorostia 25m 1:28.95 1:28.95
2 ISASI DOMINGUEZ, Aitz 11 Gorostia 25m 1:38.89 1:38.89
3 MORENO MARTINEZ, Eneko 10 Gorostia 25m 1:43.10 1:43.10
4 MURILLO ESTEBAN, Julen 11 Gorostia 25m 2:45.47 2:45.47
5 ARENAS PEÑALBA, Alain 11 Gorostia NT NT

Prueba 6 Fem., 100m Estilos 14 - 16 años
10/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 PEREZ DE SAN ROMAN DE LA VERDURA, A.11 Gorostia NT NT
2 QUESADA RODRIGUEZ, Erin 11 Gorostia NT NT

Prueba 38 Masc., 50m Libre 13 años
10/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ALDABAZAL ZENDOIA, Aritz 12 Ondarru Igeri Taldea 25m 35.05 35.05
2 FERRERO BARRENETXEA, Enaut 12 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 38.27 38.27
3 DIAZ BILBAO, Eneko 12 Amorebieta-Etxano 25m 47.41 47.41

Prueba 46 Masc., 50m Libre 12 años
10/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 RODRIGUEZ GARCIA, Jon 13 Amorebieta-Etxano 25m 57.47 57.47

Prueba 54 Fem., 50m Libre 13 años
10/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 EGIGUREN BLANCO, Nikole 12 Amorebieta-Etxano 25m 42.08 42.08
2 ALVAREZ ETXEBARRIA, Nora 12 Gorostia 25m 43.17 43.17
3 DANILA HEVIA, Ainhoa 12 Amorebieta-Etxano 25m 43.35 43.35
4 ARIZAGA AGUINAGA, Udane 12 Gorostia 25m 44.21 44.21
5 NARBAIZA ZAMORA, Laia 12 Gorostia 25m 46.38 46.38
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7ª JORNADA ALEVIN Y 6ª JORNADA BENJAMIN Y G3 - AMOREBIETA-ETXANO
AMOREBIETA-ETXANO, 10/5/2025

Prueba 62 Fem., 50m Libre 12 años
10/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 SOLABARRIETA ARRIZABALAGA, L. 13 Ondarru Igeri Taldea 25m 36.88 36.88
2 LAJAS ARENOSA, Nicole 13 Ondarru Igeri Taldea 25m 39.37 39.37
3 ONAINDIA ELU, June 13 Ondarru Igeri Taldea 25m 39.64 39.64
4 BELAUSTEGI BERGARA, Izaro 13 Ondarru Igeri Taldea 25m 40.31 40.31
5 UGARTETXEA PEREIRA, Haizene 13 Ondarru Igeri Taldea 25m 40.61 40.61
6 ARGARATE ARGOITIA, Nare 13 Ondarru Igeri Taldea 25m 41.82 41.82
7 ELORRIAGA VIANA, Irune 13 Amorebieta-Etxano 25m 42.80 42.80
8 DE PEDRO ROGRIGUEZ, Noa 13 Amorebieta-Etxano 25m 44.46 44.46
9 AMUTXASTEGI AURREKOETXEA, N. 13 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 45.26 45.26

10 GARATE MERINO, Katalin 13 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 46.04 46.04
11 ITURRIAGA-ETXEBARRIA ETXEANDIA, I.13 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 47.11 47.11
12 OTXOA BERGADO, Garazi 13 Amorebieta-Etxano 25m 47.95 47.95
13 ARIETAARAUNABEÑA HIDALGO, I. 13 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 49.28 49.28
14 ATUTXA LARRAZABAL, Aiora 13 Abadiñoko Astola I.K.T. NT NT
15 BALANZATEGUI EIZAGUIRRE, N. 13 Abadiñoko Astola I.K.T. NT NT

Prueba 7 Masc., 50m Mariposa 9 - 11 años
10/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 URRIOLABEITIA EGIGUREN, Julen 14 Ondarru Igeri Taldea 25m 54.58 54.58
2 EIZAGIRRE ARISTONDO, Enaut 16 Ondarru Igeri Taldea 25m 59.85 59.85
3 VICENTE AMUTIO, Ibai 14 Amorebieta-Etxano 25m 1:00.42 1:00.42
4 URKIZA ETXABURU, Unai 15 Ondarru Igeri Taldea 25m 1:00.88 1:00.88
5 MURUGARREN NIEVES, Unai 15 Amorebieta-Etxano 25m 1:24.46 1:24.46
6 FEODOROV, Igor 15 Amorebieta-Etxano NT NT
7 GARAI ESKUBI, Mauro 15 Amorebieta-Etxano NT NT
8 ALONSO LAFONT, Luken 15 Amorebieta-Etxano NT NT
9 SOLIS AKARREGI, Danel 14 Ondarru Igeri Taldea NT NT

10 ONAINDIA ELU, Enaut 15 Ondarru Igeri Taldea NT NT
11 AZULA GOENAGA, Enetz 15 Ondarru Igeri Taldea NT NT
12 FERNANDEZ GARRO, Aimar 16 Ondarru Igeri Taldea NT NT
13 BIKANDI OSA, Haritz 16 Ondarru Igeri Taldea NT NT
14 UGARTETXEA PEREIRA, Jon 16 Ondarru Igeri Taldea NT NT
15 BILBAO AÑORGA, Oinatz 16 Ondarru Igeri Taldea NT NT
16 ARGARATE ARGOITIA, Oxel 16 Ondarru Igeri Taldea NT NT

Prueba 8 Fem., 50m Mariposa 9 - 11 años
10/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 BADIOLA AGIRREOA, Itzea 14 Ondarru Igeri Taldea 25m 36.60 36.60
2 ARAMAIO GAUMET, Ixchel 14 Ondarru Igeri Taldea 25m 44.58 44.58
3 FURUNDARENA MARTIN, Paule 14 Amorebieta-Etxano 25m 49.67 49.67
4 GONZALEZ IGARTUA, Aiora 14 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 52.09 52.09
5 OLANO AREITIO, Libe 15 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 55.54 55.54
6 QUINTANALES CALLES, June 15 Amorebieta-Etxano 25m 1:04.64 1:04.64
7 DE PEDRO RODRIGUEZ, Suri 15 Amorebieta-Etxano 25m 1:07.77 1:07.77
8 ELEXPE MARTIN, Maddi 15 Abadiñoko Astola I.K.T. NT NT
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7ª JORNADA ALEVIN Y 6ª JORNADA BENJAMIN Y G3 - AMOREBIETA-ETXANO
AMOREBIETA-ETXANO, 10/5/2025

Prueba 8, Fem., 50m Mariposa

9 ZAMORA GUTIERREZ, Leire 15 Amorebieta-Etxano NT NT
10 ZALENSCHI SIMINOCENCO, A. 14 Amorebieta-Etxano NT NT
11 BIKANDI OSA, Nahia 14 Ondarru Igeri Taldea NT NT
12 ARAMBARRI BLANCO, Jare 15 Ondarru Igeri Taldea NT NT
13 ALDAZABAL ZENDOIA, Naia 15 Ondarru Igeri Taldea NT NT

Prueba 9 Masc., 100m Mariposa 14 - 16 años
10/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ISASI DOMINGUEZ, Aitz 11 Gorostia 25m 2:19.46 2:19.46

Prueba 10 Fem., 100m Mariposa 14 - 16 años
10/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

Prueba 42 Masc., 200m Braza 13 años
10/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ALDABAZAL ZENDOIA, Aritz 12 Ondarru Igeri Taldea 25m 3:53.29 3:53.29
2 FERRERO BARRENETXEA, Enaut 12 Abadiñoko Astola I.K.T. NT NT
3 DIAZ BILBAO, Eneko 12 Amorebieta-Etxano NT NT

Prueba 50 Masc., 200m Braza 12 años
10/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 RODRIGUEZ GARCIA, Jon 13 Amorebieta-Etxano NT NT

Prueba 58 Fem., 200m Braza 13 años
10/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 EGIGUREN BLANCO, Nikole 12 Amorebieta-Etxano NT NT
2 DANILA HEVIA, Ainhoa 12 Amorebieta-Etxano NT NT
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7ª JORNADA ALEVIN Y 6ª JORNADA BENJAMIN Y G3 - AMOREBIETA-ETXANO
AMOREBIETA-ETXANO, 10/5/2025

Prueba 66 Fem., 200m Braza 12 años
10/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 GARATE MERINO, Katalin 13 Abadiñoko Astola I.K.T. NT NT
2 ATUTXA LARRAZABAL, Aiora 13 Abadiñoko Astola I.K.T. NT NT
3 AMUTXASTEGI AURREKOETXEA, N. 13 Abadiñoko Astola I.K.T. NT NT
4 ARIETAARAUNABEÑA HIDALGO, I. 13 Abadiñoko Astola I.K.T. NT NT
5 ELEXPE, Izaro 13 Abadiñoko Astola I.K.T. NT NT
6 OTXOA BERGADO, Garazi 13 Amorebieta-Etxano NT NT
7 DE PEDRO ROGRIGUEZ, Noa 13 Amorebieta-Etxano NT NT
8 ELORRIAGA VIANA, Irune 13 Amorebieta-Etxano NT NT
9 UGARTETXEA PEREIRA, Haizene 13 Ondarru Igeri Taldea NT NT

10 ONAINDIA ELU, June 13 Ondarru Igeri Taldea NT NT
11 SOLABARRIETA ARRIZABALAGA, L. 13 Ondarru Igeri Taldea NT NT
12 ARGARATE ARGOITIA, Nare 13 Ondarru Igeri Taldea NT NT
13 LAJAS ARENOSA, Nicole 13 Ondarru Igeri Taldea NT NT
14 BELAUSTEGI BERGARA, Izaro 13 Ondarru Igeri Taldea NT NT

Prueba 11 Masc., 4 x 50m Estilos Abs.
10/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 Ondarru Igeri Taldea 23 Ondarru Igeri Taldea 25m 2:16.24 2:16.24
2 Ondarru Igeri Taldea 23 Ondarru Igeri Taldea 25m 2:16.24 2:16.24
3 Amorebieta-Etxano 23 Amorebieta-Etxano 4:05.62 4:08.82

Prueba 12 Fem., 4 x 50m Estilos Abs.
10/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 Ondarru Igeri Taldea 24 Ondarru Igeri Taldea 25m 2:22.20 2:22.20
2 Amorebieta-Etxano 24 Amorebieta-Etxano 3:19.55 3:21.65

Prueba 76 4 x 100m Estilos Abs.
10/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 Amorebieta-Etxano 25 Amorebieta-Etxano 8:02.60 8:09.30


